
ROZKŁAD JAZDY 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

NA TERENIE GMINY TROSZYN W DNIU WYBORÓW ORGANÓW 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 KWIETNIA 2024 R. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Szkoła Podstawowa w 
Troszynie 

 miejscowość godz. odjazdu godz odjazdu 

1 Repki 8:00 13:10 

2 Borowce 8:05 13:15 

3 Janki Stare 8:10 13:20 

4 Zapieczne 8:15 13:25 

5 Rabędy 8:20 13:30 

6 Sawały 8:40 13:50 

7 Wysocarz 8:45 13:55 

8 Rostki 8:50 14:00 

9 Chrzczony 8:55 14:05 

10 Choromany 9:00 14:10 

11 Grucele 9:05 14:15 

12 Troszyn 9:10 14:20 

 

I Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 9:55 
II Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 
15:05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROZKŁAD JAZDY 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

NA TERENIE GMINY TROSZYN W DNIU WYBORÓW ORGANÓW 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 KWIETNIA 2024 R. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Świetlica Wiejska w 
Milewie Wielkim 

 miejscowość godz. odjazdu godz odjazdu 

1 Chrostowo 8:00 12:45 

2 Żmijewek 
Włościański 

8:10 12:55 

3 Żmijewek Mans 8:15 13:00 

4 Żmijewo Zagroby 8:20 13:05 

5 Milewo Tosie 8:25 13:10 

6 Mieczki Abramy 8:30 13:15 

7 Mieczki Poziemaki 8:35 13:20 

8 Milewo Łosie 8:40 13:25 

9 Milewo Wielkie 8:45 13:30 

 
I Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 9:30 
II Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 
14:15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROZKŁAD JAZDY 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

NA TERENIE GMINY TROSZYN W DNIU WYBORÓW ORGANÓW 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 KWIETNIA 2024 R. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Szkoła Podstawowa w 
Kleczkowie 

 miejscowość godz. odjazdu godz odjazdu 

1 Mieczki Ziemaki 8:00 13:00 

2 Zawady 8:10 13:10 

3 Kamionowo 8:15 13:15 

4 Aleksandrowo 8:20 13:20 

5 Radgoszcz 8:25 13:25 

6 Żyźniewo 8:30 13:30 

7 Ojcewo 8:35 13:35 

8 Siemiątkowo 8:40 13:40 

9 Budne 8:45 13:45 

10 Trzaski 8:50 13:50 

11 Kleczkowo 8:55 13:55 

 
I Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 9:40 
II Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 
14:40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROZKŁAD JAZDY 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

NA TERENIE GMINY TROSZYN W DNIU WYBORÓW ORGANÓW 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 KWIETNIA 2024 R. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Świetlica Wiejska w 
Opęchowie 

 miejscowość godz. odjazdu godz odjazdu 

1 Dąbek 8:00 12:30 

2 Kurpie 
Szlacheckie 

8:10 12:40 

3 Kurpie Dworskie 8:15 12:45 

4 Puchały 8:20 12:50 

5 Dzbenin 8:25 12:55 

6 Opęchowo 8:30 13:00 

 
I Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 9:15 
II Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 
13:45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROZKŁAD JAZDY 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

NA TERENIE GMINY TROSZYN W DNIU WYBORÓW ORGANÓW 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 KWIETNIA 2024 R. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Świetlica Wiejska w 
Zamościu 

 miejscowość godz. odjazdu godz odjazdu 

1 Janochy 11:00 15:05 

2 Zamość 11:05 15:10 

 
 

I Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 11:50 
II Kurs powrotny - odjazd spod lokalu wyborczego - godzina wyjazdu 
15:55 

 


